eingeschoben. hergestellten — Grabstein des ersten
2) regii. Landgrafen steht der Todestag pridie
3) Babenbergensem. Idus Junii statt Januarii.

4) habitam squisgrani plurimis etc., was 9) quartas miifste es heilsen, wean man
ich nach Chron. 8P. a. 1138 verbessert von Ludwig mit dem Barte, oder se-
habe. . cundus, wenn man von dem ersten
5) Romam fehlt im Ch. SP.
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‘puer clementia regis ac principum, Thuringie adeptus est principatum;
ubi eidem principi desponsata fuit soror ejusdem regis et Fri-
derici ducis Swevie postea imperatoris, Jutta lantgravia 1).
Anno Domini MCXLI Cecilia filia comitis Ludewici
5 primi 2), scilic. fundatoris Reynersbornensis (ecclesie), re-
licta comitis Gerlaci, obiit sepulta in Reynersborn. Rixa im- Chr-Samp.

10 Francfordia.

peratrix obiit.

Anno Domini MCXLII fundatur vallis sancti Georgii in

cenobium 3). Item eodem anno rex et Saxones pacificantur in curia ib. a. 1142.

est, et maxima pars loci et ctiam monasterium sancti Severi.

Anno Domini MCXLIX Conradus marchio Misnensis %)
dedit ecclesie Reynersbornensis pro se et uxore sua Lugharda
et omnibus parentibus suis de propria hereditate predium
15 unum, quod Torgow 5) nominatur, super ripam Albeam,
cum ecclesia cumque omnibus suis pertinentiis, hoc est terris,
arbustis, cultis et incultis agris, pratis, pascuis, aquarum de-
cursibus 6), piscationibus, viis et inviis extitibus, et reddi-
tibus; insuper et villam Botsesse 7) cum suis pertinentiis, lo-
20 cumque quendam in ipso flumine Albea situm, qui vulgo

Wert dicitur, et decimas de

dominicalibus nostris in villa

Staritz et in Tresegowe 8), aliasque decimas ad prefatum lo-

Landgrafen an zu rechnen anfingt; ter-
tius pafst auf keinen der beiden még-
lichen Fille. — Es ist das der soge-
nannte Ludevicas ferrevs.

1) Jutta war eine Nichte Konig Kon-
rads Il und die Halbschwester des spi-
teren Kaisers Friedrich I.

2) secundi miilste es heifsen, primi giebt
ebenso wenig einen Sion sls frither ter-
tius.

3) Georgenthal (jetzt ein Dorf, siidlich
~on Gotha), Cisterzienserkloster, ge-
griindet von dem Grafen Sizzo von Ke-
fernburg (bei Arnstadt). Vgl. auch Mei-
bomius (Script. I, p. 383) iiber den An-

theil des Grafen Eberhard von der Mark
an dieser Stiftung.

4) Diese Schenkung des Markgrafen Con-
rad ist filschlich in das Jahr 1149 ver-
setzt, sie gehort vielmehr in das Jahr
1119, wie auch die erhaltene Urkunde
beweist. Der Irrthum erklirt sich leicht
durch die Anoahme, dafs der Aonalist
statt 1119 falschlich 1149 gelesen hat,
S. Th. 8. p. 77.